ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 10.08.2010

№  906

г. Данилов

О разрешении дать согласие

на снятие денежных средств

 Рассмотрев заявление Барсуковой Екатерины Тимофеевны, являющейся  попечителем несовершеннолетнего Арбацкова Юрия Анатольевича  05.06.1996 г.р., о снятии несовершеннолетним Арбацковым Юрием Анатольевичем денежных средств со своего личного лицевого счета, руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации комиссии по опеке и попечительству о разрешении на снятие денежных средств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Барсуковой Екатерине Тимофеевне дать согласие несовершеннолетнему Арбацкову Юрию Анатольевичу 05.06.1996 г.р.   снять денежные средства в сумме 6800 (шесть тысяч восемьсот) рублей со своего личного лицевого счета № 42307810477126605880\48 в дополнительном офисе № 6625/085 Ярославского отделения № 6625.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Барсуковой Е. Т.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова